Cornamenne Ne 1/5
0 BHeCEHHM HM3MeHenui u nonoaHennii B Cormamenune Ne 1 ot 25.12.2020
(B pexa. or 18.03.2021 Ne 1/1, ot 27.04.2021 Ne 1/2, ot 11.08.2021 Ne 1/3, ot 25.10.2021 Ne 1/5)
0 NpexoCTaBJICHHH cyOcuanu Ha pHHAHCOBOE 00ecnedeHUe BHINOJTHEHUSI MYHHITHIATHLHOT0
3aganus Ha 2021 roa ¥ Ha nJIaHoBbIi nepuoa 2022 u 2023 rogoB MyHHIIHIIAILHOMY
aBTOHOMHOMY 00meo06pa3oBaTeTbHOMY YUpexKIeHHIO «BuKy/I0BCKasi cpeaHsist
obmeobpa3oBaTeapHan mxoaa Ne 1y

¢. Bukyoso. 06 nexadbps 2021 r.

Oraen obpasopanusi aaMHHHCTpanud BukyjgoBckoro MyHHIMNAJIbLHOrO paiioHa,
UMEHYEMBIH B fanbHeimeMm — OTaen, B 1Ie HavyalbHUKA OTAeNa oOpa3oBanus @uaunnosoii Onveu
Hzopesnbl, neiictByromed Ha ocHoBanuu [lonoxenus o6 otzaene oOpa3oBaHHMs M JOJDKHOCTHOM
UHCTPYKUMH, € OJIHOM CTOpOoHBl, U MyHHIHNAJbLHOE ABTOHOMHOE o0meoGpa3oBaTebHOE
yupexxaeHue «BukynoBckas cpeaHsis obGmeofpa3oBareqbHasi mkoga Ne 1», uMeHyeMmoe B
JanbHerIeM — YupexaeHue, B Mue aupexropa Jlomosea Andpea Anekcandposéuya, NEHCTBYIOIIETO
Ha OCHOBaHMH YCTaBa, C APYroH CTOPOHBI, UMEHyeMble B AanbHeHIeM «CTOPOHBI», 3aKIIIOYUIA
Hacrosee CornameHie 0 HUKeCIeAyoIeM:

1. Tlpemmerom Hactosimero CornameHus SBISETCS BHECEHHE W3MEHEHWH M JONMOJNHEHHWH B
Cornamenne Ne 1 ot 25.12.2020 (B pen. ot 18.03.2021 Ne 1/1, ot 27.04.2021 Ne 1/2, ot 11.08.2021
Ne 1/3, or 25.10.2021 Ne 1/4) o mnpenocraBieHHH CcyOcuaud Ha (UHAHCOBOE oOecreucHue
BBINOJIHEHUs] MyHUIIMNaNsHOro 3ananus Ha 2021 rox u Ha nnaHoBwiii nmepuon 2022 u 2023 romos
MYHHUIMIIAJIBHOMY ABTOHOMHOMY 00I1e00pa3oBaTelbHOMY YUYpeXIACHHIO «BUKylOBCcKas cpenHss
obmeobpazoBarenpHas mkosua Ne 1.

2. OcHoBaHuWeM I BHECEHUs U3MeHeHui U gononHeHuit B Cornamenue Ne 1 ot 25.12.2020 (B
pen. ot 18.03.2021 Ne 1/1, ot 27.04.2021 Ne 1/2, ot 11.08.2021 Ne 1/3, ot 25.10.2021 Ne 1/4) o
NPEeTOCTABICHUU CYyOCHINN Ha (GHHAHCOBOEe oOecredeHHe BBIOIHEHUS MyHMIUIIAIBHOTO 33aHUs
Ha 2021 rogm u Ha muaHoBeld nepuox 2022 u 2023 romoB MyHMIUIAIBHOMY ABTOHOMHOMY
o01e00pa3oBarTebHOMY YupexaeHuo «BukyioBckas cpeanss odmeobpasopaTenbHas mkona Ne 1y,
B CBA3M C U3MEHEHHMEM o00beMOB CyOCHMAMM Ha (UHAHCOBOE OOECIIEUEeHHE BBIOIIHEHUS
MYHULHUIATBHOTO 3a/laHusi 00pa30BaTeNbHOW OpPraHM3alMM, BBI3BAHHBIM W3MEHEHHEM KOHTHHICHTA
I0JIb30BaTe el MYHUIIUIIATHHBIMH 00pa30BaTEIbHBIMU YCIyTaMHU.

3. CTOpOHBI NPHIILIHA K COTIALICHHUIO:

3.1. Tlpunoxenue 1, ykazanuoe B myHkTe 1.1. Cormamenus Ne 1l or 25.12.2020 (B pen. ot
18.03.2021 Ne 1/1, or 27.04.2021 Ne 1/2, or 11.08.2021 Ne 1/3, ot 25.10.2021 Ne 1/4) o
IPENOCTAaBICHAH CYOCUIMH Ha (QUHAHCOBOE OOECTICUEHHE BBINOIHECHUA MYHUIUIIATBHOTO 3a/1aHus
Ha 2021 rog u Ha muaHoBed nepuon 2022 u 2023 romoB MyHHMIMIIATBHOMY aABTOHOMHOMY
06111606 pa30BaTeNFHOMY YUpekIeHUI0 «BUKy10oBcKas cpelHss obieodpasoparenbHas mKona Ne 1y,
U3JI0XKUTh B penakuuu [Ipunoxxenus 1 x HacTosmeMy CornameHuio.

3.2. [lpunoxenue 2, ykasanHoe B nyekre 2.2. Cormamenus Nel or 25.12.2020 (B pen. ot
18.03.2021 Ne 1/1, or 27.04.2021 Ne 1/2, or 11.08.2021 Ne 1/3, or 25.10.2021 Ne 1/4) o
IpeNOCTaBIeHHH CYyOCUIMN Ha (UHAHCOBOE OOECTIEUEHHE BHINOIHEHUS MYHUIUIIAIBHOIO 331aHU
Ha 2021 rog w ma mmaHoBeli mepuon 2022 u 2023 rogoB MyHHUIHMIAIbHOMY aABTOHOMHOMY
06111e06pa30BaTENPHOMY YUPEXKIEHUIO «BUKyI0BCKast cpelHss o6meodpasoBaTenbHas mKona Ne 1,
U3JI0KUTH B penakuuu [Ipunoxenus 2 k HacrosmeMy CoraueHuro.

4. Comepxanue ocTanbHbIX pazfenoB ¥ nyHkToB Cormamenus Nel or25.12.2020 (B pen.
ot 18.03.2021 Ne 1/1, or 27.04.2021 Ne 1/2, or 11.08.2021 Ne 1/3, or 25.10.2021 Ne 1/4) o
IIPENOCTaBICHHH CyOcUau Ha (uHaHCOBOEe OOECIEUeHHE BBINOIHEHU MYHUIIUIIANBHOTO 3alaHus
Ha 2021 rom ¥ Ha muaHoBbii nepuon 2022 u 2023 romxoB MyHMIMNIAIBHOMY aBTOHOMHOMY
061e06pa3oBaTelbHOMY YupekIeHHo «BUKyloBcKas cpeHss obmeobpa3oBarernbHas mKoaa Ne 1»
ocTaroTes 6e3 Kakux-TH00 U3MEHEHUH U JONOJIHCHUIA.



5. Hactosmee Cornawenune

pacnpocTpaHseT

CBOE [ICHCTBHE HA ITPaBOOTHOILUCHUA,

Bo3HuKmye ¢ 01 suBaps 2021 rona u geiictByer mo 31 nexabps 2021 roga.
6. Hacrosmee Cornamenne coctaBieHO B 4-X (4ETHIpeX) 3K3eMIUIAPAX, OAMH HIK3EMILIAP

YupexneHuro, Tpu sx3emiuapa Otaery.

7. Anpeca u pekBu3UThl CTOPOH:
OTaen:
Otaen o6pazoBaHUs aIMUHHUCTPALIH
BHKyJ10BCKOr0 MyHHULIMIIAIBHOTO paloHa.
Anpec: 627570, Poccus, TromeHckas 061,
Bukynosckuii paiioH, c. Bukyioso,
yn. Jlenuna, aom 15
WHH 7213004411, KIIIT 720501001
Y@K no TromeHckoii 061acti (AIMUHHUCTpALUS
BHKyJI0BCKOTO MyHHULIMIIAIBHOTO paiioHa
1/c 02673002610, Otnen obpa3oBanus
aJIMUHUCTpaLUK BUKYIOBCKOrO MyHHIIUNAIEHOTO
pationa) p/c 03231643716150006700
B BUK 017102101 Otnenenne TromeHn
//Y®K no TromeHnckoii obmacty, r. TroMeHs
k/c 40102810945370000060
Havapias-agnena o6pazoBaHus

O.U. ®ununnoea

Yupexaenue:
MyHuLMnanpHOE aBTOHOMHOE

0011100 pa30BaTENbHOE YUPEKACHHE

«Bukynosckas cpeaHss

ob1eobpaszoBarenpHas kona Ne 1»

Anpec: 627570, Poccus, TromeHckas 0611.,

Bukynosckuii paiioH, ¢. Bukynoso

yi. Kyznenosa, nom 33, JIC AY5063BKCII 1

WHH 7213002132, KIIIT 720501001

AnmMuHucTpauus BukynoBckoro

MyHuLMnaneHoro paiona (MAOY «Bukynosckas

COIII Ne 1» AY5063BKCIII1)

p/c 03234643716150006700, BUK 017102101

Ortaenenue Tiomens banka Poccun//Y®K no

TromeHckoii obnacty, r. TroMeHE.

k/c 40102810945370000060

Hupexktop MAOY «Bukynosckas COLL Ne 1»
.A. Jlotos




IMpunoxenue 1 k Cornamenmo Ne 1/5 ot 06.12.2021 r.

HanmeHoBaHue
MYHUUMNANBbHON yCAYyrv

BCEro Ha 2021
roa

AHBapb

despans

mapt

anpenb

mai

HIOHb

unb

asrycr

ceHTAGpL

OKTAGPL

HoAbpb

AeKabpb

2022 ron

2023 ron

Peanunsaupa OCHOBHbIX|
obweobpaszosaTtesibHbIxX
NporpamMm AOWKOABHOMO
obpasosaHnn

3338000

278000

281000

280000

278000

267000

312000

286000

225000

284000

279000

277000

291000

3447000

3550000

MpucmoTp 1 yxoa

7059000

751000

828000

701000

549000

530000

685000

535000

362000

512000

601000

518000

477000

6836000

6726000

B T.4. TeKylue pacxogbl,
cogepaHne
nomeuleHnn, onnarta
KOMMYHa/IbHbIX YCyT

4009000

518000

535000

413000

310000

273000

379000

282000

182000

236000

309000

287000

285000

4121000

4228000

Peannsaumnsa OCHOBHbIX
obweobpazosaTenbHbIX
nporpamm  HayaabHOro
obLwero, OCHOBHOTO
obLero, cpegHero
obwero obpasosaHua

140064000

12143000

12891000

12677414

12737596

13318000

17345000

5845494

7231000

10360000

11921496

11965000

11629000

148171000

149484000

B T.4. TeKylue pacxogbl,
cogepKaHne
nomeLLeHuni, onnata
KOMMYHa/IbHbIX ycnyr,
noasos yyaLmxcs,
opraHusauus aoronegu-
YecKoW nomoLm

53992000

5358000

5 646 000

5196 000

5251000

4352 000

4 783 000

2 480 000

3279 000

3201 000

4286 000

5190 000

4970000

55757000

57010000

MNpepoctaBneHne
nUTaHUA

7170000

634000

801000

717000

929000

759000

886000

674000

843000

927000

7425000

7348000

CopepwaHue
Aetein(uHTepHar)

1000000

72000

86000

71000

148000

181000

14000

142000

143000

72000

71000

1000000

1000000

OpraHusauma oTabixa
[eTer U MONoAE KN

1251000

1251 000

1251000

1251000

UToro cybengnit Ha
¢$uHaHcoBOE
obecneueHne
BbINO/IHEHUA
MYHULMMNANBHOTO
3a4aHuA

159882000

13878000

14887000

14446414

14641596

16306000

18352000

6666494

8718000

11972000

13787496

13759000

12468000

168130000

169359000




[punoxenue 2 k Cornamennio Ne 1/5 ot 06.12.2021 r.

I'paduk nepeuncienns cyGenann B 2021 roay
MAOY "Bukynosckas COUI Ne 1"

B TOM YHCIE [0 MecsuaM, py6

SHBapb derpans MapT anpens Mai HIOHB uionk
Haumenosanue 2021 ron 10 29 wucna | a0 26 umcna | mo 31 umena | 2o 30 wucna | no 31 uucna
yeayr Beero, py6.

1 2 3 4 5 6 7

aBrycr centa6ps oxTR6pE HoR6pL

nexabps
10 30 uncna | 1o 30 uucna | no 31 uncna | no 30 umcna | a0 29 yucna

10 30 uucna | a0 30 uncna
8 9 10 1l 12 13

14
Beero: 159882000 | 13878000 | 14887000 | 14224000 | 14744956 | 16306000 | 18352000 | 6530000 | 8837054 | 11972000 | 13123 494
H3 HHX!

Peannaauus
OCHOBHBIX
ofpasoatensHbIX 3338 000 278000 281000 280000 278000
nporpamm
JIOWKONLHOTO
ofpaopanus

13 759 000 | 13 268 496

267000 312000 286000 225000 284000 279000 277000 291000

Mpenmocrarnexne
yeayr no NpHCMOTPY M
yXORy 3a AETbMH 3 050 000 233000 293000 288000 239000 257000
ZOWIKONLHOrO
BO3pacTa
Banancupyemble
pacxonb! (B T.4.
Tekylme pacxofisl,
conepxkaHne 4 009 000 518000 535000 413000 310000 273000
noMemeHHn, onnarta
KOMMYHaJIbHBIX YCAyT
[ETCKOro cana)

316000 253000 180000 276000 292000 231000 192000

379000 282000 182000 236000 309000 287000 285000

Peanniauus
OCHOBHBIX
obuieobpasosare-
JEHLIX MPOTPAMM ) g 59000 | 6785000 | 7245000 | 7259000 | 7589956 | 8966000

HayankHoro obwero,
OCHOBHOTO 061Lero,
cpennero obwero
obpazosanus

12562000 | 3229000 | 4071054 7159 000 6971 494 6775 000 7459 496

TMpenocrasnenne

TUTaHUS 7170 000 634000 801000 717000 929000 759000
obyuarowmnmes

886000 674000 843000 927000
Banancupyemsie
pacxons! (B T.4.

Tekylme pacxozsl,

conepxaHue
noMeweHuii, onnara

KOMMYHaJIbHBIX YCIYT,| 54 992 000 5430000 | 5732000 5267 000 5399 000 4533 000 4 783 000 2480000 | 3293000 3343 000

noaeos
ofyuaommxcs,
OpraHUAWMEICIT
noroﬂaugqﬁo

4429000 5262 000 5041 000

1251000 G
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Yupexanenue:

MAOY om N 708 )£ = 5
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